

Murerfirmaet Allan Hoxer ApS

Ballerumvej 279

7700 Thisted

CVR-nr. 34609888

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018

Allan Hoxer Sunesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Murerfirmaet Allan Hoxer ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murerfirmaet Allan Hoxer ApS Ballerumvej 279 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Allan Hoxer Sunesen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	AHS Invest ApS Ballerumvej 279 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, revisor CMA
Advokat	Advokatfirmaet Jan Poulsen Aagade 8 9620 Aalestrup
Pengeinstitut	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af murerarbejde, herunder nybyggeri, ombygninger, reparationsarbejder og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.459.467, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 10.837.299, og en egenkapital på kr. 4.013.362.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Murerfirmaet Allan Hoxer ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.743.686	5.791.961
Personaleomkostninger	1	-6.347.678	-3.010.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-414.881	-168.152
Driftsresultat		1.981.127	2.612.839
Andre finansielle indtægter		-15.518	3.957
Finansielle omkostninger		-85.179	-83.082
Resultat før skat		1.880.430	2.533.714
Skat af årets resultat	3	-420.963	-558.912
Årets resultat		1.459.467	1.974.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Overført resultat		459.467	1.474.802
Resultatdisponering		1.459.467	1.974.802

Murerfirmaet Allan Hoxer ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		3.325.629	2.356.004
Materielle anlægsaktiver		3.325.629	2.356.004
Andre tilgodehavender		120.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	45.000
Anlægsaktiver		3.445.629	2.401.004
Råvarer og hjælpematerialer		102.000	76.964
Varebeholdninger		102.000	76.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.031.598	1.667.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.043.746	13.495
Andre tilgodehavender		58.323	198.883
Periodeafgrænsningsposter		131.091	113.953
Tilgodehavender		7.264.758	1.993.713
Likvide beholdninger		24.912	987.278
Omsætningsaktiver		7.391.670	3.057.955
Aktiver		10.837.299	5.458.959

Murerfirmaet Allan Hoxer ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	2.933.362	2.473.894
Udbytte for regnskabsåret	5	1.000.000	500.000
Egenkapital		4.013.362	3.053.894
Hensættelser til udskudt skat		289.876	184.217
Hensatte forpligtelser		289.876	184.217
Leasingforpligtelser		462.490	666.809
Langfristede gældsforpligtelser	6	462.490	666.809
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		204.309	242.938
Gæld til banker		1.842.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.214.370	299.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.492.492	954.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		317.733	56.616
Kortfristede gældsforpligtelser		6.071.571	1.554.039
Gældsforpligtelser		6.534.061	2.220.848
Passiver		10.837.299	5.458.959
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	5.520.906	2.632.218	
Pensioner	690.280	299.739	
Andre omkostninger til social sikring	136.492	79.013	
	<u>6.347.678</u>	<u>3.010.970</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>7</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	414.881	258.894	
Fortjeneste/tab produktionsanlæg og maskiner	0	-90.742	
	<u>414.881</u>	<u>168.152</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	315.304	481.404	
Regulering hensættelse til udskudt skat	105.659	77.508	
	<u>420.963</u>	<u>558.912</u>	
4. Overført resultat			
Saldo primo	2.473.895	999.092	
Årets tilgang	459.467	1.474.802	
Saldo ultimo	<u>2.933.362</u>	<u>2.473.894</u>	
5. Udbytte for regnskabsåret			
Primo	500.000	50.600	
Årets tilgang	1.000.000	500.000	
Årets afgang	-500.000	-50.600	
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	462.490	204.309	0
	<u>462.490</u>	<u>204.309</u>	<u>0</u>

Noter

2017

2016

7. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet stiller selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Engagementerne udgør 1.196 tkr. pr. 31. december 2017.

Garantistillelser:

Garantistillelser overfor kunder gennem pengeinstitut og forsikringselskab udgør 1.356 tkr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AHS Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 750 tkr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	6.032 tkr.
Varebeholdninger	102 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	2.276 tkr.

Likvide beholdninger 25 tkr. er deponeret til sikkerhed for garantiforpligtelser vedrørende byggeprojekter.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 240 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.